
Skiclub Schonach

Alpencup Nordische Kombination 
Hinterzarten / Schonach

13. / 14. Januar 2018

S T A R T L I S T E
S P R U N G L A U F 5 K M

JURY SPRUNGRICHTER
Technisch Delegierter (TD): ABRATIS Thomas, GER A: HESS Berndt, GER
TD-Assisten (TDA): KÖHLER Daniel, GER B: HAMMANN Wolfgang, GER
Wettkampfleiter: KALTENBACH Florian, GER C: KIMMIG Peter, GER

D: SCHERM Thomas, GER
COMPETITION MANAGEMENT E: LORENZ Michael, GER
AC Koordinator: MÜHLN Uwe, OPA
Streckenchef: SPITZ Markus, GER

ROTHAUS SCHANZE K95, HS108 / 2.0 Pkt./Meter
STARTZEIT

StNr Jg PP FIS-Code Name Verein Nation   

Junioren, 95.0 m Schanze

1 00 100516 FALCK Theo Wsv Weissenstadt GER                              
2 01 100724 FISCHER Jakob Ssv Geyer GER                              
3 01 100713 JAEKLE Jonas St Schonach-rohrhardsberg GER                              
4 01 100717 SCHWARZ Andreas Wsv Reit im winkl GER                              
5 02 100654 PFEUFFER Niklas Wsv Schmiedefeld GER                              
6 02 101169 GUYOT Paul Ski Morbier bellefontaine morez FRA                              
7 98 100788 SLAVIK Frantisek Ski Club harrachov CZE                              
8 02 100703 KERSTING Lenard Sk Winterberg GER                              
9 00 100939 KNAUS Nik Ssk Logatec SLO                              

10 02 100669 SALABA Ondrej Ski Klub harrachov CZE                              
11 00 100821 OSAKI Kenta S.C vallee meribel FRA                              
12 01 100754 MICHAUD Tom Union Sportive lamoura FRA                              
13 02 100756 BAUD Matteo Ski Club mont d or FRA                              
14 01 100687 SUZIC Damjan SSK Ilirija SLO                              
15 01 100951 DRUML Andrej SV Achomitz-Zahomc AUT                              
16 99 100486 SCHUSTER Alexander Sv Villach AUT                              
17 02 100702 EICHELBERGER Toni Vsc Klingenthal GER                              
18 02 100918 LAHEURTE Tanguy AS GERARDMER SN FRA                              
19 00 100822 PISECKER Gregor Kitzbuehler Ski Club AUT                              
20 99 100488 VERMEULEN Mika WSV Ramsau Dachstein-Steiermark AUT                              
21 00 100720 KETTERER Julian Sz Breitnau GER                              
22 98 100789 CEJCHAN Jakub Lsk Lomnice nad popelkou CZE                              
23 01 100758 ACKO Primoz SLO                              
24 02 100716 ANDERSEN Jan Sc Koenigsbronn GER                              
25 01 100561 SABLATURA Petr Ski klub Harrachov CZE                              
26 98 100608 SCHWAIGER Benedikt Sc Ruhpolding GER                              
27 98 100524 NEUDORFER Daniel SK Saalfelden-Salzburg AUT                              
28 98 100450 CZOSSEK Tim WSV Oberhof 05 GER                              
29 01 100623 MUELLER Pascal Einsiedeln SUI                              
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StNr Jg PP FIS-Code Name Verein Nation   

30 01 100978 GOUY Nils Autrans FRA                              
31 01 3 100664 MARIOTTI Domenico GS MONTE GINER ITA                              
32 00 5 100503 GLLAREVA Adrian Wsv Schmiedefeld GER                              
33 98 12 100319 SIEFF Mirco LAVAZE' VARENA ITA                              
34 00 12 100485 RETTENEGGER Thomas TSU St. Veit im Pongau-Salzburg AUT                              
35 98 13 100394 PFORDTE Maximilian WSV Gruena. GER                              
36 98 13 100248 KUTTIN Philipp SG Klagenfurt-Kaernten AUT                              
37 99 16 100721 MAIER Jonas Sc Waldau GER                              
38 00 17 100820 BLONDEAU Gael Ski Club mont noir FRA                              
39 99 25 101121 CLARET TOURNIER Samy C.S chamonix FRA                              
40 99 26 100513 WESTERBEEK Tim Sc Sohland GER                              
41 01 32 100977 FRANK Christian Sk Berchtesgaden GER                              
42 99 36 100589 MALOVRH Matevz NSK TRZIC FMG SLO                              
43 00 37 100396 JELEN Ozbej Ssk Velenje SLO                              
44 98 43 100260 WELDE Jonas Sc Sohland GER                              
45 00 44 100825 OBERMEYR Fabio SC Bad Mitterndorf AUT                              
46 98 45 100251 RIEDER Daniel SC Bischofshofen-Salzburg AUT                              
47 00 49 100553 MACH David Tsv Buchenberg GER                              
48 98 55 100382 PAROLARI Denis LAVAZE' VARENA ITA                              
49 99 62 100635 GSCHIER Johannes SC Erzbergland-Steiermark AUT                              
50 99 74 100358 BEZZI Giulio GS MONTE GINER ITA                              
51 99 77 100793 TEELING Max SC Bischofshofen AUT                              
52 98 80 100246 MRAZ Samuel KSG Klagenfurt-Kaernten AUT                              
53 01 86 100705 HAFNER Fabian AUT                              
54 00 88 100397 JELEN Rok Ssk Velenje SLO                              
55 02 92 100666 RETTENEGGER Stefan AUT                              
56 99 100 101059 UHRMANN Aaron Wsv-Djk Rastbuechl GER                              
57 00 105 100510 SIEGEMUND Nick Vsc Klingenthal GER                              
58 98 106 100604 VAXELAIRE Lilian S.C xonrupt FRA                              
59 99 113 100356 THANNHEIMER Wendelin Sc Oberstdorf GER                              
60 99 138 100398 BRECL Gasper Ssk Velenje SLO                              
61 99 146 100624 ROCHAT Theo S.C xonrupt FRA                              
62 01 148 100965 LAMPARTER Johannes Nordic Team Absam AUT                              
63 00 149 100625 TYRODE Mael S.C les fourgs FRA                              
64 99 190 100354 HUETTEL Simon Wsv 1922 weissenstadt GER                              
65 99 199 100386 TERZER Dominik Nordic Team Absam-Tirol AUT                              
66 01 238 100966 EINKEMMER Manuel WSV Woergl AUT                              
67 00 265 100637 VALLET Edgar CSR Pontarlier FRA                              
68 98 302 100462 MOCZARSKI Justin Sk Winterberg GER                              
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Skiclub Schonach

Alpencup Nordische Kombination 
Hinterzarten / Schonach

13. / 14. Januar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Technisch Delegierter (TD): ABRATIS Thomas, GER A: HESS Berndt, GER
TD-Assisten (TDA): KÖHLER Daniel, GER B: HAMMANN Wolfgang, GER
Wettkampfleiter: KALTENBACH Florian, GER C: KIMMIG Peter, GER

D: SCHERM Thomas, GER
COMPETITION MANAGEMENT E: LORENZ Michael, GER
AC Koordinator: MÜHLN Uwe, OPA
Streckenchef: SPITZ Markus, GER

STRECKENDETAILS Weissenbach, 2x2,5km
ROTHAUS SCHANZE K95, HS108 / 2.0 Pkt./Meter
STARTZEIT 10:20

Rang StNr FIS-Code Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note
Diff

Junioren, 95.0 m Schanze

1 59 100356 THANNHEIMER Wendelin 99 89.7 105.0 80.0 18.0 18.0 19.0 18.5 18.5 55.0 135.0
Sc Oberstdorf GER

2 44 100260 WELDE Jonas 98 90.0 104.0 78.0 18.0 18.5 18.5 18.0 18.0 54.5 132.5
Sc Sohland GER  0:10

3 39 101121 CLARET TOURNIER Samy 99 89.8 103.5 77.0 17.5 18.0 18.0 18.0 18.0 54.0 131.0
C.S chamonix FRA  0:16

3 52 100246 MRAZ Samuel 98 90.1 103.0 76.0 18.0 18.5 17.5 18.5 18.5 55.0 131.0
KSG Klagenfurt-Kaernten AUT  0:16

5 62 100965 LAMPARTER Johannes 01 89.0 103.5 77.0 17.5 17.5 18.0 17.0 18.5 53.0 130.0
Nordic Team Absam AUT  0:20

5 19 100822 PISECKER Gregor 00 89.8 104.0 78.0 18.0 16.5 17.0 17.5 17.5 52.0 130.0
Kitzbuehler Ski Club AUT  0:20

7 35 100394 PFORDTE Maximilian 98 90.0 103.5 77.0 17.0 17.0 16.5 17.5 17.5 51.5 128.5
WSV Gruena. GER  0:26

8 21 100720 KETTERER Julian 00 89.6 102.5 75.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 127.5
Sz Breitnau GER  0:30

9 20 100488 VERMEULEN Mika 99 89.9 102.5 75.0 17.5 17.0 17.0 16.5 17.5 51.5 126.5
WSV Ramsau Dachstein-Steiermark AUT  0:34

10 67 100637 VALLET Edgar 00 89.4 101.5 73.0 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 126.0
CSR Pontarlier FRA  0:36

11 53 100705 HAFNER Fabian 01 89.8 100.0 70.0 18.0 17.5 18.0 18.0 17.5 53.5 123.5
AUT  0:46

11 65 100386 TERZER Dominik 99 89.7 100.5 71.0 17.0 17.5 17.5 17.5 18.0 52.5 123.5
Nordic Team Absam-Tirol AUT  0:46

13 41 100977 FRANK Christian 01 89.3 101.0 72.0 17.5 16.5 16.5 17.5 16.5 50.5 122.5
Sk Berchtesgaden GER  0:50

14 26 100608 SCHWAIGER Benedikt 98 89.9 100.0 70.0 17.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.0 122.0
Sc Ruhpolding GER  0:52

15 34 100485 RETTENEGGER Thomas 00 89.9 99.0 68.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 118.5
TSU St. Veit im Pongau-Salzburg AUT  1:06

16 37 100721 MAIER Jonas 99 89.8 97.5 65.0 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 117.5
Sc Waldau GER  1:10

17 58 100604 VAXELAIRE Lilian 98 89.3 98.0 66.0 17.5 16.0 15.5 17.5 17.0 50.5 116.5
S.C xonrupt FRA  1:14

18 42 100589 MALOVRH Matevz 99 89.1 97.0 64.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.5 115.5
NSK TRZIC FMG SLO  1:18

18 55 100666 RETTENEGGER Stefan 02 89.5 97.5 65.0 17.0 16.0 16.0 17.5 17.5 50.5 115.5
AUT  1:18

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Schonach e.V.

Erstellt am: 14.01.18  15:08 Seite 1/3



Rang StNr FIS-Code Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note
Diff

20 64 100354 HUETTEL Simon 99 89.7 97.5 65.0 16.5 15.5 16.0 17.0 17.0 49.5 114.5
Wsv 1922 weissenstadt GER  1:22

20 3 100713 JAEKLE Jonas 01 89.6 96.0 62.0 17.5 17.0 17.5 18.0 17.5 52.5 114.5
St Schonach-rohrhardsberg GER  1:22

20 43 100396 JELEN Ozbej 00 89.3 97.0 64.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 114.5
Ssk Velenje SLO  1:22

23 29 100623 MUELLER Pascal 01 89.4 95.5 61.0 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 113.5
Einsiedeln SUI  1:26

24 31 100664 MARIOTTI Domenico 01 89.2 96.0 62.0 17.0 16.0 16.5 17.5 17.5 51.0 113.0
GS MONTE GINER ITA  1:28

24 68 100462 MOCZARSKI Justin 98 89.7 96.0 62.0 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 113.0
Sk Winterberg GER  1:28

26 17 100702 EICHELBERGER Toni 02 89.3 97.5 65.0 16.0 15.5 15.5 15.5 16.5 47.0 112.0
Vsc Klingenthal GER  1:32

27 22 100789 CEJCHAN Jakub 98  95.5 61.0 15.5 15.5 16.5 17.0 16.5 48.5 109.5
Lsk Lomnice nad popelkou CZE  1:42

28 28 100450 CZOSSEK Tim 98 89.7 94.0 58.0 16.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 109.0
WSV Oberhof 05 GER  1:44

29 38 100820 BLONDEAU Gael 00 89.8 94.0 58.0 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.5
Ski Club mont noir FRA  1:50

30 4 100717 SCHWARZ Andreas 01 89.1 94.0 58.0 15.5 16.0 17.0 16.5 16.5 49.0 107.0
Wsv Reit im winkl GER  1:52

30 57 100510 SIEGEMUND Nick 00 89.3 93.0 56.0 17.0 16.0 17.0 17.0 17.0 51.0 107.0
Vsc Klingenthal GER  1:52

32 63 100625 TYRODE Mael 00 89.2 93.0 56.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 106.5
S.C les fourgs FRA  1:54

33 36 100248 KUTTIN Philipp 98 90.0 93.0 56.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 106.0
SG Klagenfurt-Kaernten AUT  1:56

34 51 100793 TEELING Max 99 90.0 92.5 55.0 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 105.5
SC Bischofshofen AUT  1:58

35 60 100398 BRECL Gasper 99 89.1 92.0 54.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 103.5
Ssk Velenje SLO  2:06

36 23 100758 ACKO Primoz 01 88.4 92.5 55.0 15.0 15.5 16.5 16.0 16.0 47.5 102.5
SLO  2:10

36 2 100724 FISCHER Jakob 01 89.8 91.5 53.0 16.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.5 102.5
Ssv Geyer GER  2:10

38 25 100561 SABLATURA Petr 01 89.3 91.0 52.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 101.5
Ski klub Harrachov CZE  2:14

39 47 100553 MACH David 00 88.8 90.0 50.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 99.5
Tsv Buchenberg GER  2:22

39 33 100319 SIEFF Mirco 98 88.9 90.0 50.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 99.5
LAVAZE' VARENA ITA  2:22

41 56 101059 UHRMANN Aaron 99 89.9 89.0 48.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 97.0
Wsv-Djk Rastbuechl GER  2:32

42 40 100513 WESTERBEEK Tim 99 89.6 89.0 48.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 96.5
Sc Sohland GER  2:34

43 54 100397 JELEN Rok 00 89.4 87.5 45.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 94.5
Ssk Velenje SLO  2:42

44 24 100716 ANDERSEN Jan 02 89.0 87.5 45.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.5 49.0 94.0
Sc Koenigsbronn GER  2:44

44 50 100358 BEZZI Giulio 99 89.0 88.0 46.0 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0 48.0 94.0
GS MONTE GINER ITA  2:44

46 5 100654 PFEUFFER Niklas 02 89.6 87.5 45.0 16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5 92.5
Wsv Schmiedefeld GER  2:50

46 61 100624 ROCHAT Theo 99 88.9 87.5 45.0 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 92.5
S.C xonrupt FRA  2:50

48 27 100524 NEUDORFER Daniel 98 88.5 87.0 44.0 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 91.5
SK Saalfelden-Salzburg AUT  2:54

49 45 100825 OBERMEYR Fabio 00 89.3 86.0 42.0 16.0 16.0 15.5 16.0 16.5 48.0 90.0
SC Bad Mitterndorf AUT  3:00

50 14 100687 SUZIC Damjan 01 89.3 84.5 39.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 87.0
SSK Ilirija SLO  3:12

51 30 100978 GOUY Nils 01 89.2 84.0 38.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 86.5
Autrans FRA  3:14

51 48 100382 PAROLARI Denis 98 89.4 85.5 41.0 16.0 14.5 15.0 15.0 15.5 45.5 86.5
LAVAZE' VARENA ITA  3:14

53 12 100754 MICHAUD Tom 01 89.0 84.0 38.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 86.0
Union Sportive lamoura FRA  3:16

54 1 100516 FALCK Theo 00 89.3 83.0 36.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0
Wsv Weissenstadt GER  3:24

55 7 100788 SLAVIK Frantisek 98 89.5 81.5 33.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 80.5
Ski Club harrachov CZE  3:38
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Rang StNr FIS-Code Name
Verein

Jg
Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note
Diff

56 32 100503 GLLAREVA Adrian 00 89.5 80.5 31.0 16.0 15.5 15.5 16.0 15.5 47.0 78.0
Wsv Schmiedefeld GER  3:48

57 49 100635 GSCHIER Johannes 99 88.4 82.5 35.0 14.5 14.0 13.5 14.0 14.0 42.0 77.0
SC Erzbergland-Steiermark AUT  3:52

58 15 100951 DRUML Andrej 01 89.0 79.5 29.0 15.5 15.0 15.5 15.5 16.0 46.5 75.5
SV Achomitz-Zahomc AUT  3:58

59 13 100756 BAUD Matteo 02 88.7 79.5 29.0 15.0 14.5 16.0 15.0 15.5 45.5 74.5
Ski Club mont d or FRA  4:02

60 9 100939 KNAUS Nik 00 88.9 77.0 24.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 70.5
Ssk Logatec SLO  4:18

60 18 100918 LAHEURTE Tanguy 02 87.8 78.0 26.0 15.5 14.5 15.0 15.0 14.0 44.5 70.5
AS GERARDMER SN FRA  4:18

62 6 101169 GUYOT Paul 02 89.0 77.5 25.0 14.0 17.0 15.0 14.5 14.5 44.0 69.0
Ski Morbier bellefontaine morez FRA  4:24

63 8 100703 KERSTING Lenard 02 89.3 76.0 22.0 15.5 14.5 15.5 15.0 15.0 45.5 67.5
Sk Winterberg GER  4:30

64 10 100669 SALABA Ondrej 02 88.9 75.5 21.0 15.5 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 65.0
Ski Klub harrachov CZE  4:40

65 11 100821 OSAKI Kenta 00 88.7 74.0 18.0 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 64.5
S.C vallee meribel FRA  4:42

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68
Nicht am Start: 1

16 SCHUSTER Alexander AUT Sv Villach Junioren

Disqualifiziert: 2
46 RIEDER Daniel AUT SC Bischofshofen-Salzburg Junioren
66 EINKEMMER Manuel AUT WSV Woergl Junioren

In der Wertung: 65

Startnummer 46 DSQ RIEDER Daniel AUT, SCE 4 Suit
Startnummer 66 DSQ EINKEMMER Manuel AUT, SCE 4 Suit

Für die Richtigkeit:
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Skiclub Schonach

Alpencup Nordische Kombination 
Hinterzarten / Schonach

13. / 14. Januar 2018

S T A R T L I S T E
L A U F W E T T K A M P F

StNr Jg Name Verein Nation Startzeit   

Junioren,  5.00 km

11 99 THANNHEIMER Wendelin Sc Oberstdorf GER 10:20:00 [    ]
12 98 WELDE Jonas Sc Sohland GER 10:20:10 [    ]
13 98 MRAZ Samuel KSG Klagenfurt-Kaernten AUT 10:20:16 [    ]
14 99 CLARET TOURNIER Samy C.S chamonix FRA 10:20:16 [    ]
15 00 PISECKER Gregor Kitzbuehler Ski Club AUT 10:20:20 [    ]
16 01 LAMPARTER Johannes Nordic Team Absam AUT 10:20:20 [    ]
17 98 PFORDTE Maximilian WSV Gruena. GER 10:20:26 [    ]
18 00 KETTERER Julian Sz Breitnau GER 10:20:30 [    ]
19 99 VERMEULEN Mika WSV Ramsau Dachstein-Steiermark AUT 10:20:34 [    ]
20 00 VALLET Edgar CSR Pontarlier FRA 10:20:36 [    ]
21 99 TERZER Dominik Nordic Team Absam-Tirol AUT 10:20:46 [    ]
22 01 HAFNER Fabian AUT 10:20:46 [    ]
23 01 FRANK Christian Sk Berchtesgaden GER 10:20:50 [    ]
24 98 SCHWAIGER Benedikt Sc Ruhpolding GER 10:20:52 [    ]
25 00 RETTENEGGER Thomas TSU St. Veit im Pongau-Salzburg AUT 10:21:06 [    ]
26 99 MAIER Jonas Sc Waldau GER 10:21:10 [    ]
27 98 VAXELAIRE Lilian S.C xonrupt FRA 10:21:14 [    ]
28 02 RETTENEGGER Stefan AUT 10:21:18 [    ]
29 99 MALOVRH Matevz NSK TRZIC FMG SLO 10:21:18 [    ]
30 00 JELEN Ozbej Ssk Velenje SLO 10:21:22 [    ]
31 01 JAEKLE Jonas St Schonach-rohrhardsberg GER 10:21:22 [    ]
32 99 HUETTEL Simon Wsv 1922 weissenstadt GER 10:21:22 [    ]
33 01 MUELLER Pascal Einsiedeln SUI 10:21:26 [    ]
34 98 MOCZARSKI Justin Sk Winterberg GER 10:21:28 [    ]
35 01 MARIOTTI Domenico GS MONTE GINER ITA 10:21:28 [    ]
36 02 EICHELBERGER Toni Vsc Klingenthal GER 10:21:32 [    ]
37 98 CEJCHAN Jakub Lsk Lomnice nad popelkou CZE 10:21:42 [    ]
38 98 CZOSSEK Tim WSV Oberhof 05 GER 10:21:44 [    ]
39 00 BLONDEAU Gael Ski Club mont noir FRA 10:21:50 [    ]
40 00 SIEGEMUND Nick Vsc Klingenthal GER 10:21:52 [    ]
41 01 SCHWARZ Andreas Wsv Reit im winkl GER 10:21:52 [    ]
42 00 TYRODE Mael S.C les fourgs FRA 10:21:54 [    ]
43 98 KUTTIN Philipp SG Klagenfurt-Kaernten AUT 10:21:56 [    ]
44 99 TEELING Max SC Bischofshofen AUT 10:21:58 [    ]
45 99 BRECL Gasper Ssk Velenje SLO 10:22:06 [    ]
46 01 FISCHER Jakob Ssv Geyer GER 10:22:10 [    ]
47 01 ACKO Primoz SLO 10:22:10 [    ]
48 01 SABLATURA Petr Ski klub Harrachov CZE 10:22:14 [    ]
49 98 SIEFF Mirco LAVAZE' VARENA ITA 10:22:22 [    ]
50 00 MACH David Tsv Buchenberg GER 10:22:22 [    ]
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StNr Jg Name Verein Nation Startzeit   

51 99 UHRMANN Aaron Wsv-Djk Rastbuechl GER 10:22:32 [    ]
52 99 WESTERBEEK Tim Sc Sohland GER 10:22:34 [    ]
53 00 JELEN Rok Ssk Velenje SLO 10:22:42 [    ]
54 99 BEZZI Giulio GS MONTE GINER ITA 10:22:44 [    ]
55 02 ANDERSEN Jan Sc Koenigsbronn GER 10:22:44 [    ]
56 99 ROCHAT Theo S.C xonrupt FRA 10:22:50 [    ]
57 02 PFEUFFER Niklas Wsv Schmiedefeld GER 10:22:50 [    ]
58 98 NEUDORFER Daniel SK Saalfelden-Salzburg AUT 10:22:54 [    ]
59 00 OBERMEYR Fabio SC Bad Mitterndorf AUT 10:23:00 [    ]
60 01 SUZIC Damjan SSK Ilirija SLO 10:23:12 [    ]
61 98 PAROLARI Denis LAVAZE' VARENA ITA 10:23:14 [    ]
62 01 GOUY Nils Autrans FRA 10:23:14 [    ]
63 01 MICHAUD Tom Union Sportive lamoura FRA 10:23:16 [    ]
64 00 FALCK Theo Wsv Weissenstadt GER 10:23:24 [    ]
65 98 SLAVIK Frantisek Ski Club harrachov CZE 10:23:38 [    ]
66 00 GLLAREVA Adrian Wsv Schmiedefeld GER 10:23:48 [    ]
67 99 GSCHIER Johannes SC Erzbergland-Steiermark AUT 10:23:52 [    ]
68 01 DRUML Andrej SV Achomitz-Zahomc AUT 10:23:58 [    ]
69 02 BAUD Matteo Ski Club mont d or FRA 10:24:02 [    ]
70 02 LAHEURTE Tanguy AS GERARDMER SN FRA 10:24:10 [    ]
71 00 KNAUS Nik Ssk Logatec SLO 10:24:10 [    ]
72 02 GUYOT Paul Ski Morbier bellefontaine morez FRA 10:24:10 [    ]
73 02 KERSTING Lenard Sk Winterberg GER 10:24:20 [    ]
74 02 SALABA Ondrej Ski Klub harrachov CZE 10:24:20 [    ]
75 00 OSAKI Kenta S.C vallee meribel FRA 10:24:20 [    ]
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Skiclub Schonach

Alpencup Nordische Kombination 
Hinterzarten / Schonach

13. / 14. Januar 2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Technisch Delegierter (TD): ABRATIS Thomas, GER A: HESS Berndt, GER
TD-Assisten (TDA): KÖHLER Daniel, GER B: HAMMANN Wolfgang, GER
Wettkampfleiter: KALTENBACH Florian, GER C: KIMMIG Peter, GER

D: SCHERM Thomas, GER
COMPETITION MANAGEMENT E: LORENZ Michael, GER
AC Koordinator: MÜHLN Uwe, OPA
Streckenchef: SPITZ Markus, GER

STRECKENDETAILS Weissenbach, 2x2,5km
ROTHAUS SCHANZE K95, HS108 / 2.0 Pkt./Meter
STARTZEIT 10:20

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Junioren,  5.00 km

1 19 VERMEULEN Mika 99 AUT 126.5 00:34 9    10:25.4 1
WSV Ramsau Dachstein-Steiermark 100

2 13 MRAZ Samuel 98 AUT 131.0 00:16 3    10:47.3 10        3.9
KSG Klagenfurt-Kaernten 80

3 16 LAMPARTER Johannes 01 AUT 130.0 00:20 5    10:45.8 9        6.4
Nordic Team Absam 60

4 12 WELDE Jonas 98 GER 132.5 00:10 2    11:00.0 21       10.6
Sc Sohland 50

5 17 PFORDTE Maximilian 98 GER 128.5 00:26 7    10:47.5 11       14.1
WSV Gruena. 45

6 11 THANNHEIMER Wendelin 99 GER 135.0 00:00 1    11:15.3 32       15.9
Sc Oberstdorf 40

7 14 CLARET TOURNIER Samy 99 FRA 131.0 00:16 3    11:20.2 38       36.8
C.S chamonix 36

8 15 PISECKER Gregor 00 AUT 130.0 00:20 5    11:24.9 41       45.5
Kitzbuehler Ski Club 32

9 20 VALLET Edgar 00 FRA 126.0 00:36 10    11:16.1 33       52.7
CSR Pontarlier 29

10 22 HAFNER Fabian 01 AUT 123.5 00:46 11    11:06.9 27       53.5
26

11 21 TERZER Dominik 99 AUT 123.5 00:46 11    11:07.8 29       54.4
Nordic Team Absam-Tirol 24

12 18 KETTERER Julian 00 GER 127.5 00:30 8    11:25.1 42       55.7
Sz Breitnau 22
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

13 24 SCHWAIGER Benedikt 98 GER 122.0 00:52 14    11:03.5 22       56.1
Sc Ruhpolding 20

14 23 FRANK Christian 01 GER 122.5 00:50 13    11:05.9 26       56.5
Sk Berchtesgaden 18

15 25 RETTENEGGER Thomas 00 AUT 118.5 01:06 15    10:59.3 20     1:05.9
TSU St. Veit im Pongau-Salzburg 16

16 32 HUETTEL Simon 99 GER 114.5 01:22 20    10:50.8 12     1:13.4
Wsv 1922 weissenstadt 15

17 30 JELEN Ozbej 00 SLO 114.5 01:22 20    10:52.4 15     1:15.0
Ssk Velenje 14

18 28 RETTENEGGER Stefan 02 AUT 115.5 01:18 18    10:58.1 19     1:16.7
13

19 35 MARIOTTI Domenico 01 ITA 113.0 01:28 24    10:53.9 17     1:22.5
GS MONTE GINER 12

20 27 VAXELAIRE Lilian 98 FRA 116.5 01:14 17    11:10.6 31     1:25.2
S.C xonrupt 11

21 26 MAIER Jonas 99 GER 117.5 01:10 16    11:18.1 36     1:28.7
Sc Waldau 10

22 43 KUTTIN Philipp 98 AUT 106.0 01:56 33    10:35.3 2     1:31.9
SG Klagenfurt-Kaernten 9

23 42 TYRODE Mael 00 FRA 106.5 01:54 32    10:41.2 4     1:35.8
S.C les fourgs 8

24 38 CZOSSEK Tim 98 GER 109.0 01:44 28    10:51.5 14     1:36.1
WSV Oberhof 05 7

25 34 MOCZARSKI Justin 98 GER 113.0 01:28 24    11:08.4 30     1:37.0
Sk Winterberg 6

26 40 SIEGEMUND Nick 00 GER 107.0 01:52 30    10:44.7 6     1:37.3
Vsc Klingenthal 5

27 44 TEELING Max 99 AUT 105.5 01:58 34    10:44.7 6     1:43.3
SC Bischofshofen 4

28 29 MALOVRH Matevz 99 SLO 115.5 01:18 18    11:25.1 42     1:43.7
NSK TRZIC FMG 3

29 31 JAEKLE Jonas 01 GER 114.5 01:22 20    11:39.2 49     2:01.8
St Schonach-rohrhardsberg 2

30 49 SIEFF Mirco 98 ITA 99.5 02:22 39    10:52.9 16     2:15.5
LAVAZE' VARENA 1

31 39 BLONDEAU Gael 00 FRA 107.5 01:50 29    11:28.2 44     2:18.8
Ski Club mont noir

32 37 CEJCHAN Jakub 98 CZE 109.5 01:42 27    11:39.2 49     2:21.8
Lsk Lomnice nad popelkou

33 33 MUELLER Pascal 01 SUI 113.5 01:26 23    11:57.5 54     2:24.1
Einsiedeln

34 50 MACH David 00 GER 99.5 02:22 39    11:05.6 24     2:28.2
Tsv Buchenberg

35 45 BRECL Gasper 99 SLO 103.5 02:06 35    11:22.1 39     2:28.7
Ssk Velenje

36 48 SABLATURA Petr 01 CZE 101.5 02:14 38    11:20.1 37     2:34.7
Ski klub Harrachov

37 52 WESTERBEEK Tim 99 GER 96.5 02:34 42    11:04.9 23     2:39.5
Sc Sohland

38 59 OBERMEYR Fabio 00 AUT 90.0 03:00 49    10:42.9 5     2:43.5
SC Bad Mitterndorf
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

39 58 NEUDORFER Daniel 98 AUT 91.5 02:54 48    10:51.2 13     2:45.8
SK Saalfelden-Salzburg

40 56 ROCHAT Theo 99 FRA 92.5 02:50 46    10:56.4 18     2:47.0
S.C xonrupt

41 53 JELEN Rok 00 SLO 94.5 02:42 43    11:07.0 28     2:49.6
Ssk Velenje

42 41 SCHWARZ Andreas 01 GER 107.0 01:52 30    11:58.0 55     2:50.6
Wsv Reit im winkl

43 36 EICHELBERGER Toni 02 GER 112.0 01:32 26    12:19.2 61     2:51.8
Vsc Klingenthal

44 54 BEZZI Giulio 99 ITA 94.0 02:44 44    11:16.3 34     3:00.9
GS MONTE GINER

45 46 FISCHER Jakob 01 GER 102.5 02:10 36    12:13.3 59     3:23.9
Ssv Geyer

46 67 GSCHIER Johannes 99 AUT 77.0 03:52 57    10:36.9 3     3:29.5
SC Erzbergland-Steiermark

47 57 PFEUFFER Niklas 02 GER 92.5 02:50 46    11:42.9 51     3:33.5
Wsv Schmiedefeld

48 66 GLLAREVA Adrian 00 GER 78.0 03:48 56    10:45.3 8     3:33.9
Wsv Schmiedefeld

49 55 ANDERSEN Jan 02 GER 94.0 02:44 44    11:54.9 53     3:39.5
Sc Koenigsbronn

50 61 PAROLARI Denis 98 ITA 86.5 03:14 51    11:31.9 45     3:46.5
LAVAZE' VARENA

51 64 FALCK Theo 00 GER 84.0 03:24 54    11:23.7 40     3:48.3
Wsv Weissenstadt

52 62 GOUY Nils 01 FRA 86.5 03:14 51    11:36.5 48     3:51.1
Autrans

53 47 ACKO Primoz 01 SLO 102.5 02:10 36    12:53.9 63     4:04.5

54 65 SLAVIK Frantisek 98 CZE 80.5 03:38 55    11:35.3 47     4:13.9
Ski Club harrachov

55 68 DRUML Andrej 01 AUT 75.5 03:58 58    11:16.6 35     4:15.2
SV Achomitz-Zahomc

56 63 MICHAUD Tom 01 FRA 86.0 03:16 53    12:02.4 57     4:19.0
Union Sportive lamoura

57 71 KNAUS Nik 00 SLO 70.5 04:18 60    11:05.8 25     4:24.4
Ssk Logatec

58 60 SUZIC Damjan 01 SLO 87.0 03:12 50    12:16.1 60     4:28.7
SSK Ilirija

59 69 BAUD Matteo 02 FRA 74.5 04:02 59    11:54.0 52     4:56.6
Ski Club mont d or

60 73 KERSTING Lenard 02 GER 67.5 04:30 63    11:32.3 46     5:02.9
Sk Winterberg

61 75 OSAKI Kenta 00 FRA 64.5 04:42 65    12:01.0 56     5:43.6
S.C vallee meribel

62 74 SALABA Ondrej 02 CZE 65.0 04:40 64    12:08.6 58     5:49.2
Ski Klub harrachov

63 72 GUYOT Paul 02 FRA 69.0 04:24 62    12:31.4 62     5:56.0
Ski Morbier bellefontaine morez

64 70 LAHEURTE Tanguy 02 FRA 70.5 04:18 60    13:00.5 64     6:19.1
AS GERARDMER SN
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 68
Nicht am Start: 1

51 UHRMANN Aaron GER Wsv-Djk Rastbuechl Junioren

In der Wertung: 64

Für die Richtigkeit:
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Skiclub Schonach

Alpencup Nordische Kombination 
Hinterzarten / Schonach

13. / 14. Januar 2018

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Gesamtwertung vor Hinterzarten / Schonach
2. Hinterzarten / Schonach 12. / 13.01.2018
3. Hinterzarten / Schonach 13. / 14.01.2018

Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

Junioren

1 VALLET Edgar FRA CSR Pontarlier 265 40 29 334
2 MOCZARSKI Justin GER Sk Winterberg 302 6 6 314
3 TERZER Dominik AUT Nordic Team Absam-Tirol 199 45 24 268
4 LAMPARTER Johannes AUT Nordic Team Absam 148 50 60 258
5 EINKEMMER Manuel AUT WSV Woergl 238 18 256
6 HUETTEL Simon GER Wsv 1922 weissenstadt 190 22 15 227
7 TYRODE Mael FRA S.C les fourgs 149 60 8 217
8 DAGN Florian AUT KSC Kitzbueheler Ski Club-Tirol 216 216
9 VERMEULEN Mika AUT WSV Ramsau Dachstein-Steiermark 100 100 200

10 MRAZ Samuel AUT KSG Klagenfurt-Kaernten 80 32 80 192
11 THANNHEIMER Wendelin GER Sc Oberstdorf 113 29 40 182
12 KOSTNER Aaron ITA GARDENA RAIFFEISEN 171 171
13 ROCHAT Theo FRA S.C xonrupt 146 14 160
14 PAZOUT Ondrej CZE ASO Dukla Liberec 150 150
15 BRECL Gasper SLO Ssk Velenje 138 9 147
16 PFORDTE Maximilian GER WSV Gruena. 13 80 45 138
17 VAXELAIRE Lilian FRA S.C xonrupt 106 13 11 130
18 RAINER Marc Luis AUT SK Saalfelden-Salzburg 121 121
19 SIEGEMUND Nick GER Vsc Klingenthal 105 11 5 121
20 RETTENEGGER Stefan AUT 92 12 13 117
21 HAFNER Fabian AUT 86 2 26 114
22 WELDE Jonas GER Sc Sohland 43 10 50 103
23 UHRMANN Aaron GER Wsv-Djk Rastbuechl 100 100
24 JELEN Rok SLO Ssk Velenje 88 88
25 VYTRVAL Jan CZE ASO Dukla Liberec 86 86
26 MACH David GER Tsv Buchenberg 49 36 85
27 TEELING Max AUT SC Bischofshofen 77 4 81
28 BEZZI Giulio ITA GS MONTE GINER 74 74
29 GSCHIER Johannes AUT SC Erzbergland-Steiermark 62 4 66
30 LEHNERT Luis GER Wsv Oberaudorf 65 65
31 CLARET TOURNIER Samy FRA C.S chamonix 25 36 61
32 ZEMEK David CZE ASO Dukla 60 60
33 SCHNURR Constantin GER Sv Baiersbonn 59 59
34 PAROLARI Denis ITA LAVAZE' VARENA 55 3 58
35 JELEN Ozbej SLO Ssk Velenje 37 5 14 56
36 MAIER Jonas GER Sc Waldau 16 26 10 52
37 FRANK Christian GER Sk Berchtesgaden 32 18 50
38 KUTTIN Philipp AUT SG Klagenfurt-Kaernten 13 24 9 46
39 RIEDER Daniel AUT SC Bischofshofen-Salzburg 45 45
40 OBERMEYR Fabio AUT SC Bad Mitterndorf 44 44
40 SCHMID Julian GER Sc Oberstdorf 44 44
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Rang Name Nation Verein 1. 2. 3. Summe

42 RETTENEGGER Thomas AUT TSU St. Veit im Pongau-Salzburg 12 16 16 44
43 MALOVRH Matevz SLO NSK TRZIC FMG 36 3 39
44 MARIOTTI Domenico ITA GS MONTE GINER 3 20 12 35
45 PISECKER Gregor AUT Kitzbuehler Ski Club 32 32
46 SCHWAIGER Benedikt GER Sc Ruhpolding 8 20 28
47 SIEFF Mirco ITA LAVAZE' VARENA 12 15 1 28
48 KOPP Tim GER VSC Klingenthal 27 27
48 MATKO Jaka SLO Ssk Logatec 27 27
50 WESTERBEEK Tim GER Sc Sohland 26 26
51 KETTERER Julian GER Sz Breitnau 22 22
51 VRHOVNIK Vid SLO Ssk Velenje 22 22
53 BLONDEAU Gael FRA Ski Club mont noir 17 17
54 HINTERBERGER Fabian AUT USV Hinzenbach-Oberoesterreich 10 10
55 CZOSSEK Tim GER WSV Oberhof 05 7 7
55 NEUDORFER Daniel AUT SK Saalfelden-Salzburg 7 7
57 OTTONELLO Brice FRA Chamonix 6 6
58 GLLAREVA Adrian GER Wsv Schmiedefeld 5 1 6
59 HOERSELMANN Erik GER Wsc 07 ruhla 4 4
60 JAEKLE Jonas GER St Schonach-rohrhardsberg 2 2

WinSpringen/NK 10.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Schonach e.V.

Erstellt am: 14.01.18  10:58 Seite 2/2


